[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.12.2014                      № 0115
О постановке на баланс и включении в реестр объектов недвижимости муниципальной собственности гидротехнического сооружения на балке в д.Тюшино
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета  депутатов Тюшинского сельского поселения от 15.10.2010 № 32 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственности Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», постановления Администрации  Тюшинского сельского поселения  от 01.04.2014 № 0035 «Об утверждении Правил учета объектов муниципальной собственности Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и ведения реестра объектов муниципальной собственности Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» и ст. 41 Устава Тюшинского сельского поселения Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Поставить на баланс Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области гидротехническое сооружение на балке в д. Тюшино (ГТС).
2. Включить в реестр объектов недвижимости муниципальной собственности гидротехническое сооружение на балке в д.Тюшино.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Тюшинского сельского поселения.
Глава Администрации

Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                        Е.Е. Ласкина